

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013**Вентиляція**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1182,09	68,04				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	11,56	74,67				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	20,54	74,87				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	125,87	114,94				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1340,06					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2	<u>283,29</u> 56,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,74270788	<u>355,59</u> 3820,00				
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2	<u>664,43</u> 132,89				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,24	<u>643,35</u> 154,40				
12	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,91359922	<u>141,18</u> 270,16				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,8	<u>101,88</u> 183,38				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	32,4640215	<u>39,93</u> 1296,29				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	46,92	<u>6,22</u> 291,84				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		6205,62				
		Бензин	кг	33,456					
		Дизельне паливо	кг	2,508					
		Електроенергія	кВт-год	180,778					
		Мастильні матеріали	кг	3,795					
		Гідравлічна рідина	кг	0,42					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
16	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	43,39222162					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,02					

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
18	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,033407598	<u>348950,4</u> 11657,59	<u>341614,40</u> 11412,52	<u>493,84</u> 16,50	<u>6842,16</u> 228,57	30 км.
19	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	32,87086	<u>130,68</u> 4295,56	<u>127,72</u> 4198,27	<u>0,4</u> 13,15	<u>2,56</u> 84,14	30 км.
20	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0167289	<u>50066,13</u> 837,55	<u>48550,27</u> 812,19	<u>534,17</u> 8,94	<u>981,69</u> 16,42	30 км.
21	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04386	<u>27479,95</u> 1205,27	<u>27000,00</u> 1184,22	<u>275,38</u> 12,08	<u>204,57</u> 8,97	30 км.
22	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0018577	<u>80538,07</u> 149,62	<u>78600,00</u> 146,02	<u>358,89</u> 0,67	<u>1579,18</u> 2,93	30 км.
23	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0014	<u>98634,34</u> 138,09	<u>96341,44</u> 134,88	<u>358,89</u> 0,50	<u>1934,01</u> 2,71	30 км.
24	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0106	<u>79940,24</u> 847,37	<u>78013,89</u> 826,95	<u>358,89</u> 3,80	<u>1567,46</u> 16,62	30 км.
25	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0002	<u>79940,24</u> 15,99	<u>78013,89</u> 15,60	<u>358,89</u> 0,07	<u>1567,46</u> 0,32	30 км.
26	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,0108	<u>167,73</u> 1,81	<u>163,96</u> 1,77	<u>0,48</u> 0,01	<u>3,29</u> 0,03	30 км.
27	&C111-1755-99-Т варіант 29	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x100	шт	5	<u>127,98</u> 639,90	<u>125,00</u> 625,00	<u>0,47</u> 2,35	<u>2,51</u> 12,55	30 км.
28	&C111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x150	шт	35	<u>138,18</u> 4836,30	<u>135,00</u> 4725,00	<u>0,47</u> 16,45	<u>2,71</u> 94,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C111-1755-99-T варіант 31	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x150	шт	3	<u>178,98</u> 536,94	<u>175,00</u> 525,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>3,51</u> 10,53	30 км.
30	&C111-1755-99-T варіант 37	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x100	шт	2	<u>158,58</u> 317,16	<u>155,00</u> 310,00	<u>0,47</u> 0,94	<u>3,11</u> 6,22	30 км.
31	&C111-1755-99-T варіант 38	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 200*150	шт	3	<u>138,18</u> 414,54	<u>135,00</u> 405,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>2,71</u> 8,13	30 км.
32	&C111-1755-99-T варіант 39	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x100	шт	1	<u>107,58</u> 107,58	<u>105,00</u> 105,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>2,11</u> 2,11	30 км.
33	&C111-1755-99-T варіант 42	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 250x300	шт	1	<u>306,48</u> 306,48	<u>300,00</u> 300,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>6,01</u> 6,01	30 км.
34	&C111-1755-99-T варіант 43	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 700x400	шт	2	<u>836,88</u> 1673,76	<u>820,00</u> 1640,00	<u>0,47</u> 0,94	<u>16,41</u> 32,82	30 км.
35	&C111-1755-99-T варіант 44	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x150	шт	50	<u>158,58</u> 7929,00	<u>155,00</u> 7750,00	<u>0,47</u> 23,50	<u>3,11</u> 155,50	30 км.
36	C111-1805	Сталь листовая, тонколистовая углеродистая, марка ВСт3сп	т	0,00156	<u>27460,08</u> 42,84	<u>26980,28</u> 42,09	<u>275,38</u> 0,43	<u>204,42</u> 0,32	30 км.
37	C111-1846	Болти анкерні	т	0,01764	<u>54485,28</u> 961,12	<u>53115,42</u> 936,96	<u>301,52</u> 5,32	<u>1068,34</u> 18,84	30 км.
38	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,07187894	<u>68996,64</u> 4959,41	<u>67339,52</u> 4840,29	<u>304,24</u> 21,87	<u>1352,88</u> 97,25	30 км.
39	&C113-161-11	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150x150	шт	10	<u>370,6</u> 3706,00	<u>365,00</u> 3650,00	<u>2,84</u> 28,40	<u>2,76</u> 27,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C113-161-12	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150	шт	5	<u>456,24</u> 2281,20	<u>450,00</u> 2250,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>3,4</u> 17,00	30 км.
41	&C113-161-12 варіант 1	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 350х300	шт	5	<u>758,49</u> 3792,45	<u>750,00</u> 3750,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>5,65</u> 28,25	30 км.
42	&C113-161-12 варіант 2	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х250	шт	4	<u>657,74</u> 2630,96	<u>650,00</u> 2600,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>4,9</u> 19,60	30 км.
43	&C113-161-12 варіант 3	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300	шт	8	<u>1085,92</u> 8687,36	<u>1075,00</u> 8600,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>8,08</u> 64,64	30 км.
44	&C113-161-12 варіант 4	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/ф200	шт	1	<u>1211,86</u> 1211,86	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,02</u> 9,02	30 км.
45	&C113-161-12 варіант 5	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х250/200х150	шт	1	<u>859,24</u> 859,24	<u>850,00</u> 850,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>6,4</u> 6,40	30 км.
46	&C113-161-12 варіант 6	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/200х150	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
47	&C113-161-12 варіант 7	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х250	шт	1	<u>1463,74</u> 1463,74	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,9</u> 10,90	30 км.
48	&C113-161-12 варіант 8	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х300	шт	1	<u>1514,11</u> 1514,11	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>11,27</u> 11,27	30 км.
49	&C113-161-12 варіант 9	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/150/150	шт	1	<u>959,99</u> 959,99	<u>950,00</u> 950,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,15</u> 7,15	30 км.
50	&C113-161-12 варіант 10	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/200/150	шт	1	<u>985,17</u> 985,17	<u>975,00</u> 975,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,33</u> 7,33	30 км.
51	&C113-161-12 варіант 11	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 300х250/200х200/300/250	шт	1	<u>1564,49</u> 1564,49	<u>1550,00</u> 1550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>11,65</u> 11,65	30 км.
52	&C113-161-12 варіант 13	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	2	<u>330,3</u> 660,60	<u>325,00</u> 650,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>2,46</u> 4,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	&C113-161-12 варіант 14	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х200	шт	3	<u>380,67</u> 1142,01	<u>375,00</u> 1125,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>2,83</u> 8,49	30 км.
54	&C113-161-12 варіант 15	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	27	<u>355,49</u> 9598,23	<u>350,00</u> 9450,00	<u>2,84</u> 76,68	<u>2,65</u> 71,55	30 км.
55	&C113-161-12 варіант 16	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 200х200	шт	1	<u>556,99</u> 556,99	<u>550,00</u> 550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,15</u> 4,15	30 км.
56	&C113-161-12 варіант 17	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 250х250	шт	5	<u>607,36</u> 3036,80	<u>600,00</u> 3000,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>4,52</u> 22,60	30 км.
57	&C113-161-12 варіант 18	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/ф250	шт	3	<u>657,74</u> 1973,22	<u>650,00</u> 1950,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>4,9</u> 14,70	30 км.
58	&C113-161-12 варіант 20	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 6мм 250х250/ф315	шт	2	<u>758,49</u> 1516,98	<u>750,00</u> 1500,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>5,65</u> 11,30	30 км.
59	&C113-161-12 варіант 21	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250х250/200х150	шт	1	<u>556,99</u> 556,99	<u>550,00</u> 550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,15</u> 4,15	30 км.
60	&C113-161-12 варіант 22	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250х250/200х200	шт	1	<u>602,32</u> 602,32	<u>595,00</u> 595,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,48</u> 4,48	30 км.
61	&C113-161-12 варіант 24	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/150х150/150х150	шт	24	<u>985,17</u> 23644,08	<u>975,00</u> 23400,00	<u>2,84</u> 68,16	<u>7,33</u> 175,92	30 км.
62	&C113-161-12 варіант 25	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х200/150х150/200х200	шт	3	<u>1005,32</u> 3015,96	<u>995,00</u> 2985,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>7,48</u> 22,44	30 км.
63	&C113-161-12 варіант 26	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250х250/150х150/250х250	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
64	&C113-161-12 варіант 27	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250х250/250х250/150х150	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
65	&C113-161-12 варіант 28	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/ф200	шт	2	<u>607,36</u> 1214,72	<u>600,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>4,52</u> 9,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	&C113-161-12 варіант 29	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200x200	шт	17	<u>506,61</u> 8612,37	<u>500,00</u> 8500,00	<u>2,84</u> 48,28	<u>3,77</u> 64,09	30 км.
67	&C113-161-12 варіант 30	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300x200	шт	10	<u>632,55</u> 6325,50	<u>625,00</u> 6250,00	<u>2,84</u> 28,40	<u>4,71</u> 47,10	30 км.
68	&C113-161-12 варіант 31	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400x200	шт	8	<u>859,24</u> 6873,92	<u>850,00</u> 6800,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>6,4</u> 51,20	30 км.
69	&C113-161-12 варіант 32	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400x250	шт	8	<u>884,42</u> 7075,36	<u>875,00</u> 7000,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>6,58</u> 52,64	30 км.
70	&C113-161-12 варіант 33	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500x400	шт	4	<u>1186,67</u> 4746,68	<u>1175,00</u> 4700,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>8,83</u> 35,32	30 км.
71	&C113-161-12 варіант 34	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 600x300	шт	4	<u>1287,42</u> 5149,68	<u>1275,00</u> 5100,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>9,58</u> 38,32	30 км.
72	&C113-161-12 варіант 35	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 700x400	шт	6	<u>1488,92</u> 8933,52	<u>1475,00</u> 8850,00	<u>2,84</u> 17,04	<u>11,08</u> 66,48	30 км.
73	&C113-161-12 варіант 36	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x200/150x150	шт	4	<u>506,61</u> 2026,44	<u>500,00</u> 2000,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>3,77</u> 15,08	30 км.
74	&C113-161-12 варіант 37	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 300x200/200x200	шт	1	<u>703,07</u> 703,07	<u>695,00</u> 695,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,23</u> 5,23	30 км.
75	&C113-161-12 варіант 38	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400x200/200x200	шт	1	<u>753,45</u> 753,45	<u>745,00</u> 745,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,61</u> 5,61	30 км.
76	&C113-161-12 варіант 39	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400x250/400x200	шт	1	<u>965,02</u> 965,02	<u>955,00</u> 955,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,18</u> 7,18	30 км.
77	&C113-161-12 варіант 40	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500x300/350x300	шт	1	<u>1257,2</u> 1257,20	<u>1245,00</u> 1245,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,36</u> 9,36	30 км.
78	&C113-161-12 варіант 41	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 600x300/400x250	шт	1	<u>1760,95</u> 1760,95	<u>1745,00</u> 1745,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>13,11</u> 13,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	&C113-161-12 варіант 42	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500x400/500x300	шт	1	<u>1660,2</u> 1660,20	<u>1645,00</u> 1645,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>12,36</u> 12,36	30 км.
80	&C113-161-12 варіант 43	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700x400/500x400	шт	1	<u>2365,45</u> 2365,45	<u>2345,00</u> 2345,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>17,61</u> 17,61	30 км.
81	&C113-161-12 варіант 44	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700x400/600x300	шт	1	<u>2264,7</u> 2264,70	<u>2245,00</u> 2245,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>16,86</u> 16,86	30 км.
82	&C113-161-12 варіант 45	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 800x500/700x400	шт	4	<u>2969,95</u> 11879,80	<u>2945,00</u> 11780,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>22,11</u> 88,44	30 км.
83	&C113-161-12 варіант 46	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/200x150/150x150	шт	48	<u>1010,36</u> 48497,28	<u>1000,00</u> 48000,00	<u>2,84</u> 136,32	<u>7,52</u> 360,96	30 км.
84	&C113-161-12 варіант 47	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/200x200/150x150	шт	11	<u>859,24</u> 9451,64	<u>850,00</u> 9350,00	<u>2,84</u> 31,24	<u>6,4</u> 70,40	30 км.
85	&C113-161-12 варіант 48	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x150/150x150/200x150	шт	1	<u>783,67</u> 783,67	<u>775,00</u> 775,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,83</u> 5,83	30 км.
86	&C113-161-12 варіант 49	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x150/200x150/200x150	шт	6	<u>808,86</u> 4853,16	<u>800,00</u> 4800,00	<u>2,84</u> 17,04	<u>6,02</u> 36,12	30 км.
87	&C113-161-12 варіант 51	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/150x150/300x200	шт	1	<u>1111,11</u> 1111,11	<u>1100,00</u> 1100,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>8,27</u> 8,27	30 км.
88	&C113-161-12 варіант 52	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/200x200/300x200	шт	1	<u>1211,86</u> 1211,86	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,02</u> 9,02	30 км.
89	&C113-161-12 варіант 53	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/350x300/300x200	шт	1	<u>1413,36</u> 1413,36	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,52</u> 10,52	30 км.
90	&C113-161-12 варіант 54	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x200/200x150/400x200	шт	1	<u>1463,74</u> 1463,74	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,9</u> 10,90	30 км.
91	&C113-161-12 варіант 55	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x250/150x150/400x250	шт	1	<u>1362,99</u> 1362,99	<u>1350,00</u> 1350,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,15</u> 10,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
92	&C113-161-12 варіант 56	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400х250/200х150/400х250	шт	1	<u>1388,17</u> 1388,17	<u>1375,00</u> 1375,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,33</u> 10,33	30 км.
93	&C113-161-12 варіант 57	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500х300/150х150/500х300	шт	2	<u>1690,42</u> 3380,84	<u>1675,00</u> 3350,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>12,58</u> 25,16	30 км.
94	&C113-161-12 варіант 58	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500х400/200х200/500х400	шт	2	<u>1791,17</u> 3582,34	<u>1775,00</u> 3550,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>13,33</u> 26,66	30 км.
95	&C113-161-12 варіант 59	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 600х300/200х200/600х300	шт	2	<u>1841,55</u> 3683,10	<u>1825,00</u> 3650,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>13,71</u> 27,42	30 км.
96	&C113-161-12 варіант 60	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700х400/200х200/700х400	шт	2	<u>1912,07</u> 3824,14	<u>1895,00</u> 3790,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>14,23</u> 28,46	30 км.
97	&C113-161-12 варіант 61	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700х400/300х200/700х400	шт	2	<u>1942,3</u> 3884,60	<u>1925,00</u> 3850,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>14,46</u> 28,92	30 км.
98	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>67677,48</u> 406,06	<u>66800,53</u> 400,80	<u>373,15</u> 2,24	<u>503,8</u> 3,02	30 км.
99	&C121-792-11 варіант 1	Комплект монтажних кронштейнів С-KMV- 250	к-т	1	<u>151,5</u> 151,50	<u>150,00</u> 150,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>1,13</u> 1,13	30 км.
100	&C121-792-11 варіант 2	Комплект монтажних кронштейнів С-KMV- 200	к-т	1	<u>111,2</u> 111,20	<u>110,00</u> 110,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>0,83</u> 0,83	30 км.
101	+C130-61 варіант 4	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Лів.0-МСГ- 6	комплект	1	<u>31963,03</u> 31963,03	<u>30800,00</u> 30800,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>626,73</u> 626,73	30 км.
102	+C130-61 варіант 5	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Пр.0-МСГ- 6	комплект	1	<u>31963,03</u> 31963,03	<u>30800,00</u> 30800,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>626,73</u> 626,73	30 км.
103	+C130-61 варіант 6	Вентилятор каналний С-VENT-250	комплект	1	<u>8625,43</u> 8625,43	<u>7920,00</u> 7920,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>169,13</u> 169,13	30 км.
104	+C130-61 варіант 7	Вентилятор каналний С-VENT-200	комплект	1	<u>7197,43</u> 7197,43	<u>6520,00</u> 6520,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>141,13</u> 141,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
105	+С130-61 варіант 8	Вентилятор каналний С-ПКV-S-80-50-4-380	комплект	2	<u>56876,53</u> 113753,06	<u>55225,00</u> 110450,00	<u>536,3</u> 1072,60	<u>1115,23</u> 2230,46	30 км.
106	&С130-62-41	Вентилятор осьовий Вентс ВКМ 125М	шт	6	<u>1742,87</u> 10457,22	<u>1708,00</u> 10248,00	<u>0,7</u> 4,20	<u>34,17</u> 205,02	30 км.
107	+С130-152 варіант 3	Канальний повітрянагрівач С-KVN-50-30-2	шт	1	<u>13805,47</u> 13805,47	<u>13330,00</u> 13330,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>270,7</u> 270,70	30 км.
108	+С130-152 варіант 4	Канальний повітрянагрівач С-KVN-80-50-2	шт	1	<u>16016,83</u> 16016,83	<u>15498,00</u> 15498,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>314,06</u> 314,06	30 км.
109	+С130-152 варіант 5	Теплоутілізатор каналний пластинчатий С-РКТ-80-50	шт	1	<u>26267,83</u> 26267,83	<u>25548,00</u> 25548,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>515,06</u> 515,06	30 км.
110	+С130-152 варіант 6	Адаптер до теплоутілізатора С-K-80-50-45	шт	4	<u>2803,75</u> 11215,00	<u>2544,00</u> 10176,00	<u>204,77</u> 819,08	<u>54,98</u> 219,92	30 км.
111	&С130-231-1 варіант 1	Вставки гнучкі С-GKV-80-50	шт	4	<u>1427,26</u> 5709,04	<u>1398,00</u> 5592,00	<u>1,27</u> 5,08	<u>27,99</u> 111,96	30 км.
112	+С130-397 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 150х150	шт	43	<u>351,41</u> 15110,63	<u>322,00</u> 13846,00	<u>22,52</u> 968,36	<u>6,89</u> 296,27	30 км.
113	+С130-398 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х200	шт	2	<u>628,47</u> 1256,94	<u>568,33</u> 1136,66	<u>47,82</u> 95,64	<u>12,32</u> 24,64	30 км.
114	+С130-398 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х150	шт	2	<u>628,47</u> 1256,94	<u>568,33</u> 1136,66	<u>47,82</u> 95,64	<u>12,32</u> 24,64	30 км.
115	&С130-404-11 варіант 8	Повітряний клапан 220В з електроприводом з поворотною пружиною С-REG-50-30-M220	шт	1	<u>7725,63</u> 7725,63	<u>7574,00</u> 7574,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>151,48</u> 151,48	30 км.
116	&С130-404-11 варіант 9	Клапан витратомір-відсікач КВВБ-2	шт	2	<u>6333,33</u> 12666,66	<u>6209,00</u> 12418,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>124,18</u> 248,36	30 км.
117	&С130-404-11 варіант 10	Повітряний зворотній клапан С-KOL-K-250	шт	1	<u>293,91</u> 293,91	<u>288,00</u> 288,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>5,76</u> 5,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	&C130-404-11 варіант 11	Швидкознімний монтажний хомут С-МК-250	шт	5	<u>153,15</u> 765,75	<u>150,00</u> 750,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>3</u> 15,00	30 км.
119	&C130-404-11 варіант 12	Повітряний зворотній клапан С-KOL-K-200	шт	1	<u>226,59</u> 226,59	<u>222,00</u> 222,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>4,44</u> 4,44	30 км.
120	&C130-404-11 варіант 13	Швидкознімний монтажний хомут С-МК-200	шт	5	<u>122,55</u> 612,75	<u>120,00</u> 600,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>2,4</u> 12,00	30 км.
121	&C130-404-11 варіант 14	Повітряний клапан С-REG-80-50-M220	шт	1	<u>4437,15</u> 4437,15	<u>4350,00</u> 4350,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>87</u> 87,00	30 км.
122	&C130-404-11 варіант 15	Повітряний зворотній клапан С-CLO-80-50	шт	1	<u>3886,35</u> 3886,35	<u>3810,00</u> 3810,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>76,2</u> 76,20	30 км.
123	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,00988	<u>11084,82</u> 109,52	<u>10476,51</u> 103,51	<u>390,96</u> 3,86	<u>217,35</u> 2,15	30 км.
124	C130-520	Пластини звукопоглинальні із листової гарячекатаної та тонколистової оцинкованої сталі, наповнювач - полотно із супертонкого скловолокна БСТ марки Ш, марка пластини ПП1-1, ВП1-1, переріз 100x500 мм, довжина 0,75 м, маса наповнювача 0,71 кг	шт	4	<u>640,47</u> 2561,88	<u>623,97</u> 2495,88	<u>3,94</u> 15,76	<u>12,56</u> 50,24	30 км.
125	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	6	<u>184,7</u> 1108,20	<u>180,48</u> 1082,88	<u>0,6</u> 3,60	<u>3,62</u> 21,72	30 км.
126	+C130-1109	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	213,2	<u>884,19</u> 188509,31	<u>865,00</u> 184418,00	<u>1,85</u> 394,42	<u>17,34</u> 3696,89	30 км.
127	C130-1112	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	140,4618	<u>578,55</u> 81264,17	<u>564,77</u> 79328,61	<u>2,44</u> 342,73	<u>11,34</u> 1592,83	30 км.
128	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00004	<u>133814,64</u> 5,35	<u>130595,19</u> 5,22	<u>595,63</u> 0,02	<u>2623,82</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0579	<u>3374,51</u> 195,38	<u>2556,16</u> 148,00	<u>752,18</u> 43,55	<u>66,17</u> 3,83	30 км.
130	&C1514-5-1 варіант 12	Шкаф автоматичного керування C-SAU-VN-10	шт	1	<u>21788,08</u> 21788,08	<u>21356,00</u> 21356,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>427,22</u> 427,22	30 км.
131	&C1514-5-1 варіант 13	Шафа автоматичного керування F-SAU-WPV-3-TO-140-PM-0	шт	1	<u>19894,96</u> 19894,96	<u>19500,00</u> 19500,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>390,1</u> 390,10	30 км.
132	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,003	<u>8382,54</u> 25,15	<u>8148,37</u> 24,45	<u>69,81</u> 0,21	<u>164,36</u> 0,49	30 км.
133	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,12	<u>710,95</u> 85,31	<u>696,22</u> 83,55	<u>0,79</u> 0,09	<u>13,94</u> 1,67	30 км.
134	+C1630-1119 варіант 2	Шумоглушник каналний C-GKK-315-900	шт	1	<u>3639,28</u> 3639,28	<u>3555,00</u> 3555,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>71,36</u> 71,36	30 км.
135	+C1630-1119 варіант 4	Шумоглушник каналний C-GKP-50-30	шт	1	<u>3262,9</u> 3262,90	<u>3186,00</u> 3186,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>63,98</u> 63,98	30 км.
136	+C1630-1119 варіант 5	Шумоглушник каналний трубчастий C-GKK-200-900	шт	1	<u>2381,62</u> 2381,62	<u>2322,00</u> 2322,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>46,7</u> 46,70	30 км.
137	+C1630-1119 варіант 6	Шумоглушник каналний C-GKP-80-50	шт	2	<u>11579,98</u> 23159,96	<u>11340,00</u> 22680,00	<u>12,92</u> 25,84	<u>227,06</u> 454,12	30 км.
138	+C1630-1623 варіант 2	Фільтр каналний тип C-FKK-315	шт	1	<u>1807,71</u> 1807,71	<u>1770,00</u> 1770,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>35,45</u> 35,45	30 км.
139	+C1630-1623 варіант 4	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) тип C-FKP-50-30	шт	1	<u>1881,15</u> 1881,15	<u>1842,00</u> 1842,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>36,89</u> 36,89	30 км.
140	+C1630-1623 варіант 5	Фільтр каналний тип C-FKK-250	шт	1	<u>1440,51</u> 1440,51	<u>1410,00</u> 1410,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>28,25</u> 28,25	30 км.
141	+C1630-1623 варіант 6	Фільтр каналний тип C-FKK-200	шт	1	<u>1183,47</u> 1183,47	<u>1158,00</u> 1158,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>23,21</u> 23,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	+С1630-1623 варіант 7	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) типС-ФКР-80-50 Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	1	2425.83 2425,83	2376.00 2376,00	2.26 2,26	47.57 47,57	30 км.
143	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,3684	4,9416 16,65	4,9416 16,65			
144	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4339	184,55 80,08	184,55 80,08			
		Разом	грн.		96,73	96,73			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		968789,28	945172,71	7616,42	16000,15	
		Електроенергія	кВт-год	184,146					
		Мастильні матеріали	кг	4,229					
		Гідравлічна рідина	кг	0,42					
		Бензин	л	45,211					
		Дизельне паливо	л	2,951					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

